ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

EDITAL -  Nº 001/2024
ISMEP/OSS/UPAE OURICURI

ERRATA N.º 001/2024

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE/

UNIDADE PERNAMBUCANA DE  ATENDIMENTO ESPECIALIZADO/ISMEP/OSS/UPAE

OURICURI, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata N.º 001/2024 do Edital nº

001/2024 - ISMEP/OSS/UPAE-OURICURI, nos termos a seguir:

NO ANEXO 02, ITENS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR -ONDE SE LÊ:

ANEXO 2
ITENS DE PONTUAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

CARGOS:  AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

ENFERMEIRO(A), FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO(A), PSICÓLOGO,
TÉCNICO DE ENFERMAGEM E TERAPEUTA OCUPACIONAL

ITEM EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
VALOR POR CADA

MÊS
VALOR MÁXIMO

(60) MESES

01
Experiência de tempo relacionada à área em

Instituição Pública e/ou Privada.
0,1 60

VALOR MÁXIMO DE PONTOS  60

LEIA-SE:

ITEM EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
VALOR POR
CADA MÊS

VALOR MÁXIMO
(60) MESES

01
Experiência de tempo relacionada à área em

Instituição Pública e/ou Privada.
1,0 60

VALOR MÁXIMO DE PONTOS  60

OURICURI, 30 DE JANEIRO DE 2024

MARIA DE FATIMA SOUZA ALENCAR
SUPERINDENTENDE ISMEP/OSS